
Pro( MARIA ELENA HIGA
SEC ,iETAR,A ACADEmICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ERTO A	 NORO

DECANO
FACULTA° DE C EN - in ,--Yrrlç

en

tavvülideldond clan&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fat (0387)425-5449
Republica Argentina

......

Salta, 22 de marzo de 2010

EXP-EXA: 8.564/2009

RESD-EXA: 080/2010

VISTO:

La Nota Exa N° 173/2010, mediante la cual el Departamento de Informática
solicita que la designación Interina del Lic. Jorge Alberto Silvera como Jefe de
Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Seminario de
Computación, efectuada mediante RESCD-EXA: 011/2010, se atienda a partir del
02/03/10 con una Partida de Profesor Asociado — Dedicación Semiexclusiva;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Informática dispone de un cargo vacante de Profesor
Asociado Dedicación Semiexclusiva, para realizar el cambio de imputación
solicitado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Disponer que a partir del 02/03/10, el desempeño del Lic. Jorge
Alberto Silvera como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva de la
Asignatura Seminario de Computación, se atienda con una Partida de Profesor
Asociado — Dedicación Semiexclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Departamento de Informática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-


	Page 1

